
JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2017, de la Dirección General de Personal Docente, por

la que se aprueban las listas provisionales de admitidos y excluidos en el

procedimiento para la actualización de méritos por los integrantes de las listas de

espera de los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos

de Formación  Profesional, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de

Música y Artes Escénicas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño y Maestros de Taller

de Artes Plásticas y Diseño, convocado por Resolución de 13 de marzo de 2017.

MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS DISEÑO

ALFABÉTICO

 

LISTA PROVISIONAL DE INTERINOS



ALFABÉTICO

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.
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596

605

52622250K
NAVARRO MORENO LILIAN

 2,7255
 0,5122
 0,0000
 0,0000

 0,5000
 1,0000
 0,5000

A.a:
A.b:
A.c:

A.d:

Apdo. A: Apdo. C:

C.a:
C.b:
C.c:
C.d:

BAREMO: 

TIPO: ACT

 5,2377 0,0000

EBANISTERÍA ARTÍSTICA

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PROV.:

Apdo. B:

 0,0000

TIT: 1
Nº de Orden:

DISCAP.: N

 3,2377  2,0000

Año oposiciones:

 0,0000C.e:

PEND. CAP:

NBILIN:



ALFABÉTICO

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.
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596

608

45659097A

06988844H

CIRILO FARIÑAS LAURA

DOMINGUEZ PLATA JUAN

 3,1995

 0,4345

 1,7336

 2,3750

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,8540

 0,5000

 0,5000

A.a:

A.a:

A.b:

A.b:

A.c:

A.c:

A.d:

A.d:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. C:

Apdo. C:

C.a:

C.a:

C.b:

C.b:

C.c:

C.c:

C.d:

C.d:

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

 6,2500

 4,1635

 0,0000

 0,0000

FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓN

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PROV.:

PROV.:

Apdo. B:

Apdo. B:

 0,0000

 0,0000

TIT:

TIT:

1

2

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

 4,7500

 2,8095

 1,5000

 1,3540

Año oposiciones:

Año oposiciones:

 0,0000

 0,0000

C.e:

C.e:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

N

N

BILIN:

BILIN:



ALFABÉTICO

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.
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596

610

28938415E
GALAN COLLADO M. DE LOS ANGELES

 2,4095
 0,0000
 0,0000
 0,0000

 0,1250
 0,4860
 0,0570

A.a:
A.b:
A.c:

A.d:

Apdo. A: Apdo. C:

C.a:
C.b:
C.c:
C.d:

BAREMO: 

TIPO: ACT

 3,3359 0,0000

MOLDES Y REPRODUCCIONES

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PROV.:

Apdo. B:

 0,2584

TIT: 1
Nº de Orden:

DISCAP.: N

 2,4095  0,9264

Año oposiciones:

 0,0000C.e:

PEND. CAP:

NBILIN:



ALFABÉTICO

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.
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596

611

02869889H

08696848L

09176910W

ABRIL SANZ MARIA

COCH LAULLON JOSE LUIS

DIAZ LIVIANO LUISA

 0,0000

 4,7500

 3,3575

 0,0000

 0,0591

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,7620

 0,5000

 0,5000

 0,2700

A.a:

A.a:

A.a:

A.b:

A.b:

A.b:

A.c:

A.c:

A.c:

A.d:

A.d:

A.d:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

C.a:

C.a:

C.a:

C.b:

C.b:

C.b:

C.c:

C.c:

C.c:

C.d:

C.d:

C.d:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

ACT

 1,7857

 6,9162

 5,0945

 1,2857

 0,6662

 0,7050

MUSIVARIA

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PROV.:

PROV.:

PROV.:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TIT:

TIT:

TIT:

3

1

2

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

 0,0000

 4,7500

 3,3575

 0,5000

 1,5000

 1,0320

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2015

2015

2015

 0,0000

 0,0000

 0,0000

C.e:

C.e:

C.e:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

N

N

N

BILIN:

BILIN:

BILIN:



ALFABÉTICO

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.
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596

613

79104618M

45105306Y

25719988P

ABADIA GELARDO INMACULADA

BORRAS DELGADO BORRAS DELGADO
JUAN JOSE

CHAMIZO AGUILAR MARIA DOLORES

 2,3700

 0,9875

 0,6320

 1,4775

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1250

 0,0000

 0,3750

 1,0000

 1,0000

 0,3400

 0,0000

 0,0000

 0,5000

A.a:

A.a:

A.a:

A.b:

A.b:

A.b:

A.c:

A.c:

A.c:

A.d:

A.d:

A.d:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

C.a:

C.a:

C.a:

C.b:

C.b:

C.b:

C.c:

C.c:

C.c:

C.d:

C.d:

C.d:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

ACT

 7,0595

 4,1965

 3,4612

 2,0870

 2,2090

 1,6142

TÉCNICAS CERÁMICAS

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PROV.:

PROV.:

PROV.:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TIT:

TIT:

TIT:

1

2

3

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

 3,8475

 0,9875

 0,6320

 1,1250

 1,0000

 1,2150

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2010

2010

2015

 0,0000

 0,0000

 0,0000

C.e:

C.e:

C.e:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

N

N

N

BILIN:

BILIN:

BILIN:


